
お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 皆様もご承知の通り、金価格の高騰に歯止めがきかず、月々、日々に価格が
変動しており、当社製品の一部に金メッキ製品を販売しておりますが、メッキを
する毎に値上げという状態となっており、安定した生産価格を維持できません。
　そこで、下記当社オリジナル製品の販売を一時停止させていただきます。
再販売の時期は、現状未定です。
何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【品番】： TLA-6 / TLA-7 / TLA-119 / TLA-120
TLA-201-5 / TLA-202-5 / TLA-204-5

【販売中止時期】： 新規受注は、即時中止をお願いいたします。
＊ お客様にご迷惑をお掛けしないように、販売を停止して

参りますので、何かの際は別途ご相談ください。

尚、単品販売の金メッキ製品(下記対象品）は、販売を継続させて
いただきますが、来年早々に、値上げのお知らせをさせていただく
予定です。

【対象品番】： C-101-5-□、C-102-5-□、C-103-5-□
C-151-5、C-152-5、C-157-5、
P-401-5E-□、P-402-5(E)-□、P-411-5(E)-□
P-416-5(E)-□、P-421-5(E)-□
J-300-5(E)-□、J-302-5(E)-□

謹白

記

　以上

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916

     　　　令和　7年  12月　吉日

一時販売中止のお知らせ

電機株式会社
本社営業部


